ỦY  BAN NHÂN  DÂN

HUYỆN MINH LONG

Số:       /UBND-KTTH
V/v triển khai thực hiện nội dung

Thông báo Kết luận số 258/TB-

UBND ngày 12/5/2025 của Chủ

tịch UBND tỉnh Quảng Ngãi

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

      Minh Long, ngày         tháng 5 năm 2025

                                      Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trực thuộc UBND huyện;

- Các cơ quan tỉnh trên địa bàn huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Thực hiện Thông báo số 258/TB-UBND ngày 12/5/2025 của UBND tỉnh

Kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Hoàng Giang tại cuộc họp nghe báo

cáo các nội dung: (1) Tình hình thực hiện, giải ngân kế hoạch vốn đầu tư công 4

tháng đầu năm 2025, nhiệm vụ trọng tâm trong thời gian đến; (2) Dự thảo Kế

hoạch triển khai thực hiện chuyển tiếp quản lý các chương trình, nhiệm vụ, dự án,

kế hoạch đầu tư công trong quá trình sắp xếp, kiện toàn tổ chức bộ máy chính

quyền địa phương 2 cấp (văn bản được gửi trên trục liên thông văn bản điện tử),

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc UBND huyện; các cơ quan

tỉnh trên địa bàn huyện; Chủ tịch UBND các xã theo chức năng, nhiệm vụ được

giao chủ động rà soát và triển khai thực hiện đầy đủ, kịp thời, hiệu quả các nội

dung chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Thông báo kết luận nêu trên; kịp thời

tham mưu UBND huyện đối với các nội dung vượt thẩm quyền của cơ quan, đơn

vị, địa phương.

Yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, đơn vị thuộc UBND huyện,

các cơ quan tỉnh trên địa bàn huyện, Chủ tịch UBND các xã nghiêm túc triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy (báo cáo);

- Thường trực HĐND huyện;

- CT, PCT UBND huyện;

- Chánh, Phó Chánh VP;

- Các CVVP;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Điết

		2025-05-14T10:49:39+0700

		2025-05-14T14:21:37+0700

		2025-05-14T14:21:37+0700

		2025-05-14T14:21:37+0700